
 Roentgenova 37/ 2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                     IČO: 00023884 
 

Stránka 1 z 2 
 

Nemocnice Na Homolce  
se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – Motol  
IČO: 00023884  
DIČ: CZ00023884  
zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice 
bankovní spojení: ČNB  
č. ú.:  
ID schránky: jb4gp8F 

(dále jen jako „pronajímatel“) 

a 

Hebios, s.r.o. 
se sídlem: Palackého 1094/72, 702 00 Ostrava   
IČO: 25827596 
DIČ: CZ25827596 
zastoupena: Miroslavou Kubatou, jednatelkou 
bankovní spojení: HVB Bank 
č. ú.:  
ID schránky: sde9yzc 

(dále jen jako „nájemce“) 

(dále společně jen jako „strany Dohody“) 

se v souladu s ust. § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví 
tato 

Dohoda o ukončení 
Smlouvy o poskytnutí práva umístit a provozovat automaty na návleky ze dne 

13. 11. 2007 
(dále jen „Dohoda“) 

I. 

Postavení účastníků 

1. Pronajímatel je státní příspěvkovou organizací v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, 
č. j.: OP-054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví 
vydaného pod č. j. MZDR 31003/2022-1/OPŘ ze dne 25. 01. 2023. 

2. Nájemce je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 19888.  

II. 

Dohoda o ukončení 

1. Strany Dohody uzavřely dne 13. 11. 2007 Smlouvu o poskytnutí práva umístit a provozovat 
automaty na návleky, jejíž předmětem je nájem plochy za účelem umístnění a provozování 
automatů na návleky na stěnu proti recepci odd. Rehabilitace a revmatologie, nacházející se 
v 1. NP budovy, č. místnosti B107 (dále jen „Smlouva“). 

2. Strany Dohody shodně konstatují, že v průběhu spolupráce na plnění předmětu Smlouvy došlo 
k podstatným změnám okolností. Na základě této změny si Strany Dohody nepřejí dále 
pokračovat ve spolupráci založené Smlouvou. 

3. Strany Dohody se v souladu s čl. VII. odst. 1 Smlouvy dohodly, že platnost Smlouvy skončí ke 
dni 13. 12. 2023. 

4. Pronajímatel je povinen do 13. 12. 2023 vyúčtovat sjednané nájemné dle čl. III. odst. 1 Smlouvy. 



 Roentgenova 37/ 2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                     IČO: 00023884 
 

Stránka 2 z 2 
 

5. Strany Dohody prohlašují, že vypořádáním závazků dle odst. 4 tohoto článku již mezi sebou 
nemají žádné další závazky, resp. splnění povinností plynoucích ze Smlouvy. 

III. 

1. Práva a povinnost stran Dohody výslovně neupravené v této Dohodě se řídí platnými právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran Dohody a účinnosti dnem jejího 
uzavření stranami Dohody, nemá-li nabýt v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti pozdější. Strany Dohody jsou 
povinny jednat ve vzájemné součinnosti tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru 
smluv. Dohodu v registru smluv uveřejnění bez zbytečného odkladu pronajímatel. 

3. Pokud některé ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či 
neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost této Dohody jako celku ani 
jiných ustanovení této Dohody, jestliže je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné 
od zbytku Dohody. Strany Dohody se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co neplatnost či 
neúplnost zjistí, nahradí toto neplatné či neúčinné ustanovení novým, platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního 
ustanovení. 

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží nájemce a dva 
(2) pronajímatel. V případě, že je tato Dohoda vyhotovena v elektronické podobě, jedná se o 
jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou stran Dohody v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Tato Dohoda může být měněna či doplněna pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma stranami Dohody. 

6. Strany Dohody tímto prohlašují a potvrzují, že tato Dohoda byla uzavřena po vzájemném 
projednání, a to svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že 
její uzavření nepodléhá schválení žádného orgánu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Praze dne …………….     V Ostravě dne ……………. 
 
 
 
 
 

 
za Nemocnici Na Homolce     za Hebios, s.r.o. 

       
ředitel nemocnice      jednatelka společnosti 
         
 
 

 


		2023-12-06T09:35:13+0100
	Miroslava Kubatá


		2023-12-12T12:35:32+0100
	Ing. Tomáš Hadžega




